
Новый реанимобиль для районной больницы

В Кокшетау на площади Тәуелсіздік прошло 
торжественное мероприятие, посвященное 
празднованию Дня Конституции. В ходе 
мероприятия аким Акмолинской области 
Марат Ахметжанов вручил ключи от  
нового  автомобиля  скорой медицинской 
помощи исполняющей обязанности  
главного  врача Егиндыкольской районной 
больницы Наталье Шуминой.
Реанимобиль  оснащен по последнему 
слову техники, что  позволит улучшить  
качество медуслуг и сыграет важную роль в 
повышении доступности скорой медицинской 
помощи в Егиндыкольском  районе.

Соб. инф.

 «ҚР ҰЭМ Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Ақмола облысы 
бойынша департаменті» РММ (Көкшетау қаласы, Н.Назарбаев көшесі 73, 

тел. 50-43-63) тариф жобасын қарастыру жөнінде жария тыңдаулар өткізу 
туралы хабарлайды

Субъектінің 
атауы Реттелетін қызметінің түрі Уақыты, өткізілетін күні және мекен жайы

«Егіндікөл Су 
Арнасы» ШЖҚ 

МКК

Тарату желілері арқылы 
су беру

2024 жылғы «09» қыркүйегінде сағат 11.00-де 
Ақмола облысы, Егіндікөл ауданы, Егіндікөл ауылы, 

Жеңіс көшесі, 2 үй мекенжайы бойынша өтеді. 

Анықтама үшін: Департамент
  - (87162) 50-43-63; 

Жария тыңдауға барлық мүдделі тұлғалар қатыса алады.
Егіндікөл ауылының тұрғындары  және өзге де мүдделі тұлғалар онлайн режимінде 
Facebook әлеуметтік желісіндегі Департамент басшылығының ресми парақшасында (https://
www.facebook.com/profile.php?id=100067937962179)  және «ZOOM» (идентификатор 633 
319 3624, құпия сөз 1234567890) қосымшасы   арқылы жария тыңдауға қатыса алады.
Жария тыңдауға қатысу үшін жоғарыда көрсетілген сілтеме бойынша немесе «FACEBOOK» 
қосымшасында «Тмрк Ақмола Облысы Департаменті» атын енгізіп, іздестіруге болады.
Әрбір тілек білдіруші онлайн режимде өз сұрақтарын қойып оларға жауап ала алады.
Қосымша сұрақтар бойынша мына телефондарға хабарласуға болады: 8(7162)50-43-63.

РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных 
монополий МНЭ РК по Акмолинской области» (город Кокшетау, ул. 
Н. Назарбаева 73, тел. 50-43-63) сообщает о проведении публичных  

слушаний по обсуждению проекта тарифа.
Наименование 

субъекта Вид регулируемой услуги Время, дата, место проведения

ГКП на ПХВ 
«Егиндыколь Су 

Арнасы»

Подача воды по 
распределительным 

сетям

«09» сентября 2024 года в 11.00 
часов по адресу: Акмолинская об-
ласть, Егиндыкольский район, село 
Егиндыколь, улица Победы, дом 2.                                                      

Для справок: Департамент- (87162) 50-
43-63; 

В публичном слушании могут принять участие все заинтересованные лица.        
Жители села Егиндыколь и иные заинтересованные лица смогут принять 
участие на публичных слушаниях в режиме онлайн на официальной странице  
Департамента в социальной сети Facebook (https://www.facebook.com/profile.
php?id=100067937962179) и на платформе «ZOOM» (идентификатор 633 319 
3624, пароль 1234567890).
Для принятия участия в публичном слушании необходимо пройти по 
вышеуказанной ссылке, либо в приложении «FACEBOOK» ввести в поиске «Тмрк 
Ақмола Облысы Департаменті».
Каждый желающий может в онлайн-режиме задать свои вопросы и получить на 
них ответы.
По дополнительным вопросам можно обратиться по телефонам: 8(7162)50-43-63.

Мемлекет басшысы Қазақстан халқына 
Жолдауын жариялады

Қасым-Жомарт Тоқаев Парламент палаталарының 
бірлескен отырысында «Әділетті Қазақстан: заң мен 
тәртіп, экономикалық өсім, қоғамдық оптимизм» атты 
Қазақстан халқына арнаған Жолдауын жариялады.
Президент сөзінің басында Парламент өткен 
сессияда 102 заң қабылданғанын атап өтті. Олардың 
қатарында қоғамдық бақылауға, адам саудасына қарсы 
күреске, ғылым және технология саясатына, жылу 
энергетикасына қатысты және басқа да заңдар бар.
Мемлекет басшысының айтуынша, әлеуметтік салаға, 
соның ішінде балаларды қорғау ісіне айрықша көңіл 
бөлінген
Президент халықтың әл-ауқатын жақсартуға септігі 
тиетін басқа да көптеген шара қолға алынғанына 
назар аударып, арқаны кеңге салуға болмайтынын, 
алдымызда әлі талай ауқымды жұмыс тұрғанын айтты.
Мемлекет басшысы Қазақстан халқына Жолдауында 
елімізді әлеуметтік-экономикалық тұрғыдан одан 
әрі дамытуды, ақша-несие саясаты мен фискалды 
саясаттың арасындағы үйлесімсіздікті жоюды, 
инвестициялық ахуалды және бизнес жүргізуге 
қажетті жағдайды жақсартуды, өнеркәсіп әлеуетін 
толық пайдалануды, инфрақұрылымға қатысты өзекті 
мәселелерді шешуді, еліміздің кадрлық әлеуетін 
біртіндеп арттыруды, ұлт саулығын нығайту үшін 
кешенді шараларды қолға алып, халықты әлеуметтік 
қолдау жүйесін жаңғыртуды, экологиялық ахуалды 
жақсартып, қоршаған ортаны қорғаудың мән-маңызын 
кеңінен дәріптеуді, мемлекеттік басқару ісінің тиімділігін 
барынша арттыруды, сондай-ақ қоғамда заң мен тәртіп 
идеологиясын терең орнықтыруды көздейтін бірқатар 
бастаманы ортаға салды.
Президент тұрақты әлеуметтік-экономикалық өрлеуді 
қамтамасыз ету, азаматтардың жасампаздық әлеуетін 
толық ашу және халықтың әл-ауқатын арттыру 
мемлекеттің маңызды міндеті екенін атап өтті.
Мемлекет басшысының Қазақстан халқына арнаған 
Жолдауының толық нұсқасымен мына сілтеме арқылы 
танысуға болады.

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы 
Тоқаевтың Қазақстан халқына жолдауының толық 

нұсқасы келесі санда жарияланады.
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Заявление Ассоциации KAZENERGY
 касательно строительства АЭС

Казахстан стоит на пороге важного решения, 
которое определит дальнейшее развитие 
энергетического сектора. Вопрос строительства 
АЭС является важнейшим аспектом развития 
страны.
АЭС представляет собой надежный источник 
энергии, обладает высокой эффективностью и 
возможностью работы в режиме базовой нагрузки, что 
поможет диверсифицировать структуру генерации, 
улучшит работу Единой энергетической системы и 
значительно укрепит энергобезопасность страны.
Включение атомной энергетики в энергобаланс 
страны позволит снизить зависимость от 
ископаемых источников и сократить вредные 
выбросы в атмосферу, что в свою очередь 
будет способствовать улучшению экологической 
обстановки и окажет значительное влияние на 
усилия страны по снижению климатических 
рисков, соответствуя Стратегии достижения 
углеродной нейтральности Республики Казахстан
Атомная энергетика – это еще и высокотехнологичная 
отрасль, способствующая развитию науки и 

образования. Казахстан обладает значительным 
технологическим потенциалом для развития атомной 
энергетики. В стране накоплен опыт эксплуатации 
ядерных реакторов, налажено производство топлива 
для атомных станций, успешно работают научно-
исследовательские учреждения. Уникальные 
исследования наших ученых из Национального 
ядерного центра в Курчатове и Института 
ядерной физики в Алматы известны далеко за 
пределами нашей страны и высоко оцениваются 
странами, эксплуатирующими атомные станции.
С точки зрения безопасности, планируемые к 
строительству АЭС будут оснащены реакторами 
поколения 3+, которые   соответствуют 
международным стандартам безопасности и 
эффективности. Эти реакторы используют самые 
передовые технологии, включая пассивные и активные 
системы защиты, что минимизирует риск аварий 
и является гарантией повышенной безопасности.
У нашей страны есть все предпосылки для того, 
чтобы стать полноценной атомной державой: 
мы является признанным мировым лидером по 

KAZENERGY қауымдастығының АЭС 
құрылысына қатысты мәлімдемесі

Қазақстан энергетика секторының 
одан әрі дамуын айқындайтын 
маңызды шешімнің табалдырығында 
тұр. АЭС салу мәселесі ел дамуының 
маңызды аспектісі болып табылады.
АЭС сенімді энергия көзі болып табылады, 
жоғары тиімділікке және базалық жүктеме 
режимінде жұмыс істеу мүмкіндігіне ие, бұл 
генерация құрылымын әртараптандыруға, 
бірыңғай энергетикалық жүйенің 
жұмысын жақсартуға және елдің 
энергия қауіпсіздігін едәуір 
нығайтуға көмектеседі.
Атом энергетикасын елдің энергия 
теңгеріміне  енгізу қазба көздеріне 
тәуелділікті азайтуға және атмосфераға 
зиянды шығарындыларды азайтуға 
мүмкіндік береді, бұл өз кезегінде 
экологиялық жағдайды жақсартуға ықпал етеді 
және Қазақстан Республикасының көміртегі 
бейтараптығына қол жеткізу стратегиясына 
сәйкес елдің климаттық тәуекелдерді төмендету 
жөніндегі күш-жігеріне елеулі әсер етеді.
Атом энергетикасы - бұл ғылым мен білімнің дамуына 
ықпал ететін жоғары технологиялық сала. Қазақстан 
атом энергетикасын дамыту үшін айтарлықтай 
технологиялық әлеуетке ие. Елде ядролық 
реакторларды пайдалану тәжірибесі жинақталған, 
ядролық отынды шығару өндірісі бар, белгілі ғылыми-

зерттеу мекемелері жұмыс жасайды. Курчатовтағы 
Ұлттық ядролық орталық пен Алматыдағы ядролық 
физика институтының ғалымдарының бірегей 
зерттеулері еліміздің тыс жерлерінде белгілі және 
оларды атом станцияларын пайдаланатын елдер 
жоғары бағалайды.
Қауіпсіздік тұрғысынан құрылысқа жоспарланған 
атом электр станциялары қауіпсіздік пен тиімділіктің 
халықаралық стандарттарына сәйкес келетін 3+ 
буынды реакторлармен жабдықталатын болады. Бұл 
реакторлар ең озық технологияларды, соның ішінде 

пассивті және белсенді қорғаныс жүйелерін 
пайдаланады, бұл апат қаупін азайтады және 
жоғары қауіпсіздіктің кепілі болып табылады.
Біздің елімізде толыққанды атом державасы 
болу үшін барлық алғышарттар бар: біз 
уран өндіру бойынша танылған әлемдік 
көшбасшы болып табыламыз, Қазақстанның 
аз қуатты зерттеу атом реакторларын 
қауіпсіз пайдалануда табысты тәжірибесі 
бар, еліміз Халықаралық атом энергиясы 
жөніндегі агенттігі - МАГАТЭ-нің мүшесі 
болып табылады. Сол МАГАТЭ-нің 
тәуелсіз бағалауы бойынша Қазақстан 
АЭС құрылысын бастау және одан әрі 
пайдалану үшін қажетті инфрақұрылымға ие.
Қазақстанда АЭС салу энергетикалық 
тәуелсіздікке және тұрақты дамуға қол 
жеткізудегі стратегиялық маңызды қадам 

болып табылады. Бұл шешім елдің энергетикалық 
қауіпсіздігін нығайтып қана қоймай, адами капиталдың 
дамуына, ғылым мен өнеркәсіптің дамуына, 
жаңа жоғары технологиялық кәсіпорындардың 
құрылуына үлкен серпін береді және экономикаға 
мультипликативті әсер етеді.

KAZENERGY қауымдастығы Үкіметтің 
Қазақстанда атом станциясын салу туралы 
бастамасын қолдайды.

добыче урана, Казахстан имеет успешный опыт 
безопасной эксплуатации исследовательских 
атомных реакторов малой мощности, наша страна 
является членом международного агентства по 
атомной энергии - МАГАТЭ. По независимым 
оценкам того же МАГАТЭ - Казахстан обладает 
необходимой инфраструктурой для начала 
строительства и дальнейшей эксплуатации АЭС.
Строительство АЭС в Казахстане представляет 
собой стратегически важный шаг к достижению 
энергетической независимости и устойчивого 
развития. Это решение не только укрепит 
энергетическую безопасность страны, но и даст 
огромный импульс развитию человеческого 
капитала, развитию науки и промышленности, 
созданию новых высокотехнологичных 
предприятий и окажет мультипликативное 
влияние на экономику.

Ассоциация KazEnergy поддерживает 
инициативу Правительства о строительстве АЭС 
в Казахстане!

«AМANAT» партиясының қоғамдық қабылдау 
қызметі партия жұмысының  ең маңызды әрі 
жауапты бағыттарының біріне жатады.  Қазіргі 
күні партияның барлық аудандық, қалалық, 
облыстық филиалдарында қоғамдық қабылдау 
бөлмелері үздіксіз жұмыс істеп тұр. Қоғамдық 
қабылдау бөлмелерінің жұмысы жолға қойылып, 
ол билік пен бұқара арасында  берік байланыстың 
алаңына айналды. Оған дәлел, биылғы жарты 
жылдықта партияның қоғамдық қабылдау 
бөлмелерінің атқарған толайым жұмыстары. 
  Жалпы, Ақмола облысы бойынша жыл басынан 
бергі алты ай ішінде  4377 өтініш түсіп, қарау 
нәтижелері бойынша  мәселелердің 65% оң 
шешілді.  Қалған 35% бойынша түсініктемелер 
берілді.  Өңіріміздегі  барлық қоғамдық 
қабылдау алаңдарында 1274 қабылдау 
өткізіліп, 4171 адам өз өтініштерімен жүгінген.  
«AМANAT»  партиясы Ақмола облыстық филиалы 
қоғамдық қабылдау бөлімінің меңгерушісі Дархан 
Канафиннің айтуынша  басты міндет өтінішпен 
келген азаматтардың мәселесін атқарушы билік 
және құқық қорғау органдарына жеткізе отырып, 
азаматтардың мәселесінің шешілуіне көмектесу. 
Кабинетімізге іздеп келген әр азаматтың мәселесі 
егжей-тегжейлі қарастырылып, зерттелуі керек. 
Сондықтан, әр филиал, әр бастауыш партия 

ұйымы азаматтардың күнделікті мәселелерін 
шешу процесіне белсенді түрде ат салысуы 
тиіс. Мәселен қоғамдық қабылдау бөлмелерінде  
апта сайын «Халыққа көмек» жобасы аясында 
тақырыптық қабылдаулар өткізіледі,  заңгерлер, 
нотариустар, адвокаттар мен медиаторлар 
азаматтарды жеке мәселесімен қабылдайды. 
Олардың қорытындысы бойынша қаншама 
азаматтарға ауызша тегін заңгерлік кеңес берілді, 
сот құжаттарын құрастыруға көмек жасалды, 
соттарда азаматтардың мүдделерін қорғау 
бойынша кеңестер беріледі,- дейді Дархан 
Канафин.  
Мәселен, есептік кезеңде «Заңгерлік көмек» 
партиялық  жобасы аясында заңгерлер, 
нотариустар мен медиаторлар 126 қабылдау өткізіп, 
398 азаматқа консультативтік көмек көрсеткенін 
атап өткен жөн. Сонымен қатар, «Халыққа көмек» 
жобасы  аясында 1148 тақырыптық қабылдау өтіп, 
3773 өтініш қабылданып, 87 көшпелі қабылдауда 
323 өтініш қарастырылып, оның 173 пайызы 
оң шешілген.  «Көшпелі қабылдау өткізіп, ауыл 
аймақтарға барып,   мәселелерді шешу-бұл 
«AMANAT» партиясының қоғамдық қабылдау 
бөлмесінің негізгі құралдарының бірі, ол халықпен 
белсенді өзара іс-қимыл жасауға және олардың 
қажеттіліктеріне жедел ден қоюға мүмкіндік береді. 

Көшпелі қоғамдық қабылдаулар халықты тікелей 
тыңдауға, олардың нақты мәселелерін жазып алуға 
және нақты шешімдерді ұсынуға мүмкіндік береді. 
Көшпелі қоғамдық қабылдауларда депутаттар, 
жергілікті атқарушы билік органдары, әкімдік 
өкілдері бізбен бірге жүреді. Бұл әр мәселенің жедел 
шешілуіне ықпал ететіндігін дәлелдеді. Жұмыстың 
бұл форматы халық пен билік арасындағы сенімді 
қарым-қатынасты қалыптастыруға әсер етеді»,- 
дейді партияның облыстық филиалы қоғамдық 
қабылдау бөлмесінің меңгерушісі Дархан Канафин. 
Партияның аумақтық филиалдарының қоғамдық 
қабылдау бөлмесі арқылы партия қатарына 
жаңа мүшелерді қабылдау тәжірибесі де бар. 
Мәселелерді шешуге жәрдемдескеннен кейін 
өтініш берушілер партияға кіруге ниет білдіреді. 
Мәселен, ағымдағы жылдың 6 айында партияға 
162 азамат партия мүшесі болып, қоғамдық 
қабылдау бөлмесі арқылы қабылданған. Халық 
пен билік арасында дәнекер бола білген партия 
тұрғындардың өтініш-тілектерін шешу жолында 
одан әрі жұмысын жалғастыра бермекші.

«AMANAT» партиясы
Ақмола облыстық

филиалының
баспасөз қызметі

«AМANAT» партиясының қоғамдық қабылдау қызметі
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Срочное фото  на документы  
Художественное фото

Печать фотографий с цифровых носителей, 
разработка и печать пригласительных, откры-
ток, визиток и другой продукции.
Обращаться в редакцию газеты «Алтын 
астық» по адресу: с. Егиндыколь,
 ул. Победы, 7.

Закон, защищающий права по бытовому насилию 
и ужесточающий наказание за побои и легкий 
вред здоровью, вступил в силу 15 июня 2024 
года. 
При  причинении  вреда  здоровью (легкие 

телесные повреждение, побои)  полиция  
возбуждает досудебное  производство по ст. 108-
1, 109-1 Уголовного Кодекса Республики Казахстан 
и назначает судебно-медицинскую экспертизу. 
По результатам экспертизы правонарушителя 
привлекут уже не к административной, а к 
уголовной ответственности.
С учетом мнения потерпевшего орган 
расследования может вынести защитное 
предписание.
За  побои  и  умышленное   причинение легкого  
вреда  здоровью  которые  относятся к уголовным  
проступкам  наступает  уголовная ответственность. 
В качестве  наказаний  без квалифицирующего 
признака могут быть назначены  штрафы до 200 
месячных расчетных показателя (далее-МРП), 
один МРП составляет 3 692 тенге,  исправительные  
работы  в  том же размере,  общественные  
работы  до 240 часов и арест до 50 суток. 
Часть вторая указанных статей относится 
уже к преступлениям, предусматривает  
квалифицирующие  признаки  где  санкции  
ужесточены наказание как ограничение свободы 
на срок до двух лет, либо лишением  свободы  на  
тот же срок.  Такие как;  в  отношении двух или более 
лиц; с особой жестокостью, а равно в отношении 
лица, заведомо для виновного  находящегося в  
беспомощном  состоянии  либо в материальной 
или иной зависимости  от  виновного;  группой 
лиц,  группой лиц по предварительному сговору;  
из  хулиганских  побуждений;  неоднократно;  в  
отношении  заведомо несовершеннолетнего, тем 
самым усилена ответственность  по  указанным  
категориям уголовных правонарушений. 
Также по решению суда домашние тираны 
будут обязаны работать с психологами, а 
в исключительных случаях  им запретят 
проживать в одном доме с жертвой насилия.
За  истязание насильникам грозят общественные 
работы до 600 часов либо  лишение свободы до 
трех лет. За нанесение среднего вреда здоровью 
— лишение свободы до двух лет. За тяжкий вред 
здоровью — от трех до восьми лет тюрьмы. 
В рамках  этого  закона  соответствующие  органы  
разработали  поправки  по  жертвам  бытового 
насилия,  находящиеся в кризисных центрах, 
работа психологов с правонарушителями,  
намерены  учить  их  контролировать  эмоции  и 
помочь скорректировать  поведение во время 
конфликтов. 

С.А.Каскарбаев,
судья Егиндыкольского районного суда

Изменения в законодательстве 
по бытовому насилиюПравила 

пожарной безопасности в период урожая

Период сбора урожая характеризуется повышенной 
пожарной опасностью, при которой возникает 
высокая вероятность возникновения пожаров. 
Угрожающую обстановку создают жаркая 
погода, сухие хлеба, энергонасыщенность 
хлебоуборочной и зерноперерабатывающих 
агрегатов, которые могут находиться в 
неисправном состоянии.
Именно в это время малейшая неосторожность с 
огнем в хлебных массивах — брошенный окурок, 
искры от сельхозмашин, или неосторожность с 
использованием открытого огня, могут привести к 
пожару.
Минимизация вероятности возникновения пожаров 
в дальнейшем — одна из главных задач отдела 
по чрезвычайным ситуациям Егиндыкольского  
района. Особое внимание уделяется местам сбора, 
переработки и хранения урожая, а также контроля за 
противопожарным состоянием сельскохозяйственной 
техники.
Для недопущения пожаров сотрудники отдела проводят 
профилактическую работу по соблюдению правил 
пожарной безопасности на зерноуборочной техники 
на укомплектованность необходимыми средствами 
пожаротушения, исправность искрогасителей. Проводят 
сходы с руководителями и главами крестьянских 
хозяйств направленные на соблюдение правил пожарной 
безопасности.
Прежде всего, ответственность за урожай и 
соблюдение пожарных норм во время уборочной 
компании несут руководители крестьянских 
хозяйств.
К сожалению, руководители сельхозпредприятий не 
всегда соблюдают правила безопасности. Известны 
случаи выжигания стерни, сухой травы и пожнивных 
остатков.
Кроме того, применяя открытый огонь, невозможно 
контролировать развитие возгорания, что может 
привести к масштабным пожарам на полях. При сильном 
ветре пламя может перекинуться на другие поля, где 
урожай еще не собран. Обуздать такой пожар очень 
сложно.
С целью недопущения возникновения пожаров в 
период уборки зерновых на территории района, 
отдел по ЧС напоминает основные требования 
норм по пожарной безопасности при уборке 
урожая:
До начала сбора урожая вся уборочная техника, 

агрегаты и автомобили должны иметь отрегулированные 
системы питания, смазки, охлаждения, зажигания, а 
также быть оснащены исправными искрогасителями, 
оборудованы первичными средствами пожаротушения. 
Трактористы, комбайнеры, их помощники и 
другие лица, задействованные на работах по 
уборке урожая, должны пройти противопожарный 
инструктаж;
Во время работы комбайна с подборщиком нужно 
следить, чтобы пружинные зубья подборщика 
не попадали внутрь кожуха барабана. В таком 
случае надо немедленно остановить комбайн и 
освободить зубцы;
Перед созреванием колосовых (в период восковой 
спелости) хлебные поля в местах прилегания их 
к лесным и торфяных массивам, степной полосе, 
автомобильным дорогам и железным дорог — должны 
быть скошены и обороны полосой не менее 4 м в ширину;
В период восковой спелости зерна перед косовицей 
хлебные массивы необходимо разбить на участки 
площадью не более 50 га. Между участками 
следует делать прокосы не менее 8 м в ширину;
Непосредственно на хлебном массиве площадью свыше 
25 га, с которого собирается урожай, необходимо иметь 
наготове трактор с плугом на случай пожара. В случае 
группового метода уборки в состав уборочно-транспортных 
отрядов необходимо включать специализированные 
автомобили, приспособленные для тушения 
пожаров зерновых;
В период сбора запрещается сжигание стерни, пожнивных 
остатков и разведение костров на полях;
Зерновые тока следует размещать от зданий 
и сооружений не ближе 50 м, а от хлебных 
массивов — не ближе 100 м. Площадка для тока 
должен быть очищена от растительного покрова.
Запрещается:
Работа тракторов, самоходных шасси, автомобилей и другой 
уборочной техники без капотов или с открытыми капотами 
(для предотвращения попадания соломы на выпускной 
коллектор двигателя). На комбайнах и других машинах с 
двигателями внутреннего сгорания, не имеют капотов, 
выпускной коллектор должен быть защищен металлическим 
щитком, закрывающим его вдоль всей длины сверху и 
сбоку;
Применение паяльных ламп для выжигания пыли 
радиаторов двигателей;
Заправка уборочной техники горючим в хлебных массивах;
Заправка машин горючим в ночное время в полевых 
условиях.
В полевых условиях заправки топливом уборочной 
техники должно осуществляться за пределами поля (не 
ближе 30 м) топливозаправщиками, когда заглушены 
двигатели.
Ремонт уборочных машин и агрегатов по необходимости 
допускается не ближе 30 м от хлебных массивов.
Строго запрещается курить и пользоваться 
открытым огнем рядом с хлебными массивами.
Водители должны помнить, что, проезжая рядом 
с хлебным массивом, нельзя выбрасывать окурки 
в сторону полей, это может привести к пожару со 
значительными потерями.
Уважаемые граждане, руководители крестьянских хозяйств: 
помните, что придерживаться вышеуказанных требований 
пожарной безопасности, а особенно во время жатвы — долг 
каждого человека!

ОЧС Егиндыкольского района

ОЧС предупреждает

Острые кишечные инфекции
Острые кишечные инфекции (ОКИ) - это многочисленная 
группа острых инфекционных заболеваний, вызываемых 
различными микроорганизмами, простейшими, бактериями, 
вирусами с преимущественным поражением желудочно-
кишечного тракта.
Как происходит заражение ОКИ?
Возбудители ОКИ в организм человека попадают с пищей, 
водой, у маленьких детей через грязные руки, игрушки. 
В  осенний период создаются благоприятные условия 
для сохранения и размножения возбудителей ОКИ в 
окружающей среде. При массивном накоплении возбудителей 
в окружающей среде частота их попадания в желудочно-
кишечный тракт человека увеличивается, соответственно 
увеличивается вероятность возникновения заболеваний. 
Симптомы заболеваний. После попадания возбудителей 
организм болезнь проявляется не сразу. Это так называемый 
скрытый, инкубационный период, который длится от нескольких 
часов до 10 дней. Потом у больных повышается температура, 
появляется слабость, тошнота, ухудшается аппетит, появляются 
боли в животе, рвота, частый жидкий стул. Заболевание ОКИ 
может протекать в виде здорового носительства. Больные или 
носители представляют опасность для окружающих, так как с 
фекалиями выделяется огромное количество возбудителей в 
окружающую среду. Далее через загрязненную воду, предметы 
обихода, руки или пищевые продукты возбудители ОКИ 
вновь попадают в кишечник здорового человека. Некоторые 
заболевания протекают в легкой форме, поэтому больные 
не обращаются к врачу, а занимаются самолечением. Это 

может привести к нежелательным последствиям. Непременно 
обратитесь к врачу при первых симптомах заболевания. 
                             ВНИМАНИЮ РОДИТЕЛЕЙ!
Для предупреждения заболевания острой кишечной 
инфекцией необходимо выполнять следующие правила:
-Сырую воду пить НЕЛЬЗЯ! Пейте только кипяченую или 
бутилированную воду!
-Не используйте воду из подтопленных колодцев!
-Не используйте без кипячения воду после фильтра для 
очистки воды.
-Не употребляйте в пищу подпорченные продукты 
сомнительного качества, обращайте внимание на сроки 
годности продуктов!
-Овощи и фрукты (в том числе фрукты в кожуре: цитрусовые, 
бананы) перед употреблением тщательно мойте, после чего 
обязательно обдавайте кипятком.
-Не употребляйте в пищу подпорченные и подгнившие овощи 
и фрукты!
-Соблюдайте личную гигиену, следите за чистотой рук!
-Следите, чтобы дети мыли руки после посещения туалетной 
комнаты и перед приемом пищи!
-При первых признаках недомогания обращайтесь к врачу, не 
занимайтесь самолечением!
БЕРЕГИТЕ СВОЕ ЗДОРОВЬЕ И ЗДОРОВЬЕ СВОИХ ДЕТЕЙ!

А.Сеилова,
начальник отбора и приема проб

 Астраханского районного отделения                                           

Будь здоров
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2024 жылғы 15 қыркүйекке тағайындалған Қоржынкөл ауылының әкімін кезекті сайлау және өкілеттігін 
мерзімінен бұрын тоқтатқан Алакөл ауылдық округінің 

әкімін сайлауын дайындау және өткізу туралы

Сайлау-2024

Егіндікөл ауданы аумақтық сайлау комиссиясының 
2024 жылғы 7 тамызда №36/20 қаулысымен 
ағымдағы жылғы 15 қыркүйекке Қоржынкөл 
ауылы әкімінің кезекті сайлауы және өкілеттігін 
мерзімінен бұрын тоқтатқан Алакөл ауылдық 
округінің әкімін сайлауы тағайындалды. 
Қоржынкөл ауылының шекарасында Қоржынкөл 
сайлау округі құрылды. Қоржынкөл ауылы әкімінің 
кезекті сайлауы және өкілеттігін мерзімінен 
бұрын тоқтатқан Алакөл ауылдық округінің әкімін  
сайлауын дайындау және өткізу жөніндегі негізгі 
іс-шаралардың Күнтізбелік жоспары бекітілді.
Үміткерлерді ұсыну 8 тамыздан басталып, 2024 
жылдың 20 тамызда сағат 18.00-де аяқталды. 
Көрсетілген кезеңде өзін-өзі ұсыну тәртібімен 5 

кандидат ұсынылды,  «AMANAT» партиясынан 1 
кандидат ұсынылды. 
Сондай-ақ, бүгінгі күні кандидаттардың 5 сенімді 
тұлғасы тіркелген.
Сайлау алдындағы үгіт науқаны ағымдағы 
жылдың 25 тамызда сағат 18.00-ден кейін 
басталып, 14 қыркүйекте жергілікті уақыт бойынша 
нөл сағатта аяқталады. Барлық әкім болуға 
кандидаттарға бұқаралық ақпарат құралдары, 
онлайн-платформалар және ақпараттық 
қамтамасыз ету арқылы сайлау алдындағы 
үгітті жүзеге асыру ережелері түсіндірілді.
Сайлауды ұйымдастырушы №381, 382, 390 
учаскелік сайлау комиссиялары болып табылады.
Ағымдағы жылдың 25 тамыздан бастап 

учаскелік комиссия жұмысқа кірісті, сайлау 
учаскелері мен ақпараттық стендтер рәсімделді, 
онда алдағы сайлау, тіркелген кандидаттар 
туралы ақпарат орналастырылды. Қоржынкөл, 
Полтавское және Көркем ауылдарының 
аумағында ақпараттық баннер орналастырылған.
Сайлау туралы барлық қажетті ақпарат 
аудандық «Алтын астық» газетінде, сондай-
ақ Егіндікөл ауданы аумақтық сайлау 
комиссиясының интернет бетінде, Егіндікөл 
ауданы әкімдігінің ресми сайтында жарияланады.

Егіндікөл аудандық аумақтық сайлау 
комиссиясы

О подготовке и проведении очередных выборов 
акима села Коржинколь и досрочно прекратившего полномочия акима Алакольского сельского округа, 

назначенных на 15 сентября 2024 года
Постановлением территориальной избирательной 
комиссии Егиндыкольского района №36/20 от 7 
августа 2024 года на 15 сентября т.г. назначены 
очередные выборы акима села Коржинколь и 
досрочно прекратившего полномочия акима 
Алакольского сельского округа. Образован 
Коржинкольский избирательный округ в границах 
села Коржинколь. Утвержден Календарный 
план основных мероприятий по подготовке 
и проведению очередных выборов акима 
села Коржинколь и досрочно прекратившего 
полномочия акима Алакольского сельского 
округа.
Выдвижение кандидатов началось 8 августа и 
завершилось в 18.00 часов 20 августа 2024 года. 

За указанный период в порядке самовыдвижения 
выдвинулось 5 кандидата, от партии «AMANAT» 
выдвинут 1 кандидат. 
Также на сегодняшний день зарегистрировано 5 
доверенных лиц кандидатов.
Предвыборная агитация началась после 18.00 
часов 25 августа т.г. и заканчивается в ноль 
часов по местному времени 14 сентября. Всем 
кандидатам в акимы были разъяснены правила 
осуществления предвыборной агитации через 
средства массовой информации, онлайн-
платформы и информационного обеспечения. 
Организатором выборов являются участковые 
избирательные комиссии №381, 382, 390.
С 25 августа текущего года участковые 

избирательные комиссии приступили к 
работе, оформлены избирательные участки 
и информационные стенды, на которых 
размещена информация о предстоящих 
выборах, зарегистрированных кандидатах. На 
территориях сел Коржинколь, Полтавское и 
Коркем размещены информационные баннера.
Вся необходимая информация о выборах 
публикуется в районной газете «Алтын 
астык», а также на интернет странице 
территориальной избирательной комиссии 
Егиндыкольского района, на официальном 
сайте акимата Егиндыкольского района.

Егиндыкольская районная территориальная 
избирательная комиссия

Оплачено из средств Егиндыкольской районной территориальной избирательной комиссии

Жайлы мектеп - ұлттық жоба іске асырылуда

Білім – әрбір ауылдың, жалпы елдің әл-ауқаты 
қаланған сенімді іргетас. Терең білімге сұраныс 
жоқ адам қызметінің бірде-бір саласы жоқ.
2024 – 2025 оқу жылының басына Егіндікөл ауданында 
17 білім беру ұйымы – 9 мектеп (7 орта (917 оқушы), 
2 негізгі (55 оқушы), жалпы оқушы саны 972 оқушы, 
8 мектеп) жұмысын жалғастырады. Мектепке дейінгі 
білім беру ұйымдары, оның 1-і балалар бақшасы және 
185 бала баратын 7 шағын орталық (балабақшада 
135 бала және шағын орталықта 50 бала).
Мемлекет өз тарапынан балаларымыздың 
сапалы білім алуын ұйымдастыруға жан-жақты 
қолдау көрсетуде. Аудан мектептерінде оқудың 
қолайлы өтуіне барлық жағдай жасалған. Ағымдық  
және күрделі жөндеу жұмыстары жүргізілді.
Биылғы жылы Егіндікөл ауылындағы №1 орта 
мектеп ғимаратына 354 млн 409 мың 900 
теңгеге күрделі жөндеу жұмыстары жүргізілді. 
Мектеп шатырына ағымдағы жөндеу жұмыстары 
жүргізілді. Спиридоновка 13 млн 797 мың теңгеге, 
Спиридоновка ауылындағы мектептің ванна 
бөлмесіне 1 млн 600 мың теңгеге ағымдағы жөндеу 
жұмыстары жүргізілді. «Қоржынкөл ауылының 
жалпы білім беретін мектебі» КММ-нің спорт және 
акт залдарының шатырына 8 млн 999,8 мың теңгеге 
ішінара ағымдағы жөндеу жұмыстары аяқталды. 
9 млн 209 мың теңгеге инклюзивті қолдау кеңсесі 
сатып алынды. Оқу процесін сапалы ұйымдастыру 
үшін жалпы сомасы 6 млн 212 мың 486 теңгеге оқу 
және көркем әдебиеттер сатып алынды.
Жаңа жылыту маусымына 2024-2025 оқу жылында 2 
мың 439 тонна көмір сатып алу жоспарлануда.
Бүгінгі таңда барлық мектептерде гидравликалық 
сынақтар жүргізіліп, жылу жүйелерін қысымды 
сынау толық көлемде аяқталды. «Ақмола облысы, 
Егіндікөл ауданы, Қоржынкөл ауылындағы жалпы 
білім беретін мектеп» КММ және «Ақмола облысы, 
Егіндікөл ауданы, Спиридоновка ауылындағы 
жалпы білім беретін мектеп» КММ-не 16 млн 
280 мың теңгеге 4 қазандық ауыстырылды.
 Жаңа оқу жылына жергілікті бюджет есебінен 
2 заманауи мектеп кабинеті сатып алынды: 
«Егіндікөл ауданы бойынша білім беру бөлімінің 

Егіндікөл ауылының №2 жалпы орта мектебі» 
КММ робототехника кабинеті (бөлінген 7 млн 
142 мың теңге) және «Ақмола облысы білім 
басқармасының Егіндікөл ауданы бойынша білім 
бөлімінің Егіндікөл ауылының №1 жалпы білім 
беретін мектебі» КММ-не 9 млн 209 мың сомаға 
инклюзия кабинеті алынды. Сонымен қатар, 
ауылдағы негізгі орта мектепке мектеп жиһаздарын 
жөндеуге Тоғанасқа бюджеттен 1,8 млн теңге бөлінді.
2024–2025 оқу жылында бұрынғы жылдардағыдай 
аудан мектептерінде түрлі санаттағы оқушыларға 
тегін тамақтандыру ұйымдастырылады. Тегін 
тамақ алушылардың жалпы саны 485 оқушыны 
құрайды, оның 384-і 1-4-сынып оқушылары және 
5-11-сыныптардың 101-і халықтың әлеуметтік 
осал топтары санатына жатады. Сондай-ақ, биыл      
аудандағы 9 орта мектептің асханасын жаңғырту 
аясында 8 миллион теңгеге құрал-жабдықтар 
жаңартылды.
Бүгінгі күні Егіндікөл ауданындағы барлық білім 
беру ұйымдары заманауи қауіпсіздік жүйелерімен 
жабдықталған, атап айтқанда бейнебақылау жүйесі 
жұмыс істейді (үш мектеп орталық білім беру 
мекемесіне және 6 мектеп пен балабақша кезекші 
пунктіне берілді. Егіндікөл ауданының ПБ  және 
барлық 9 мектеп пен бала бақша дүрбелеңмен 
жабдықталған. Сонымен қатар, екі аудан мектебі 
мен балабақша лицензиялық күзетпен қамтамасыз 
етілген.

Аудандағы барлық мектептер жоғарыда аталған 
бірлескен бұйрыққа сәйкес ғаламтор желісіне 
қосылған. Ағымдағы жылы 200 Мбит/с-қа дейінгі 
жоғары жылдамдықты интернетпен StarLink 
спутниктік жабдығын орнату жұмыстары жүргізілді, 
бұл жоба Егіндікөл ауданында 4 мектепті қамтиды.
Осылайша, Егіндікөл ауданындағы білім беру 
ұйымдары жаңа 2024-2025 оқу жылында оқу үдерісін 
ұйымдастыруға толық дайын.
Құрметті ұстаздар, құрметті оқушылар және ата-
аналар, Сіздерді Білім күнімен және жаңа оқу 
жылының басталуымен құттықтаймын!
Құрметті мектеп оқушылары! Жаңа оқу жылы 
сіздерге жаңа білім, қызықты жаңалықтар және 
шығармашылық қуаныш әкелсін. Бірінші сыныпқа 
баратын бүлдіршіндеріміздің білім жолы жарқын, 
қуанышты болсын. Биылғы оқу жылы сіздердің 
жаңа белестерді бағындырудың бастамасы 
болсын! Белгісізді ұғыныңыз, есте сақтаңыз, 
бүгінде білім өмірдегі табысқа жетудің негізі.
Құрметті ұстаздар! Кәсіби борышыңызға адалдық 
танытып, балаларға деген ыстық ықыласыңыз 
үшін алғысымды білдіремін. Мұғалім болу оңай 
шаруа емес. Білім беру жүйесі сізге үнемі жоғары 
талаптар қояды: оқыту технологиялары мен оқу 
бағдарламалары өзгереді, стандарттар енгізіледі. 
Бірақ тез өзгеріп жатқан заманда да кең ойлауға 
қабілетті, рухани дамыған тұлға ретінде жарқын, 
мақсатты тұлғаны тек сіздер, ұстаздар тәрбиелей 
аласыздар. Шәкірттеріңіздің дарындары мен 
қабілеттерін анықтап, оларға өмірде құнды әрі қажетті 
білімдер бере отырып, сіздер әсірелеп айтпай-
ақ, еліміздің болашағын қалыптастырудасыздар.
Сіздерге кәсіби өсуді, дарынды және алғысқа 
толы шәкірттерді, ал ата-аналарды мүмкіндігінше 
жиі балаларының жетістігімен қуанта берулерін 
тілеймін!
Жаңа оқу жылы баршаға қызықты және жемісті болып, 
жаңалықтар мен жаңа жетістіктер қуанышын әкелсін! 
Бақыт, денсаулық, бейбітшілік және өркендеу!

Каратаев Т.Б.
Егіндікөл ауданы бойынша білім бөлімі ММ 

басшысы  
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Борьба против коррупции -  
постоянная функция государства и забота всего общества

Под коррупцией в обществе понимается 
систематическое получение должностным 
лицом лично или через посредника 
материальных ценностей или приобретение 
выгоды имущественного характера, 
предоставляемых ему исключительно в связи 
с занимаемым им служебным положением -за 
покровительство или оказание услуг в будущем.                                                                                       
Выявление факторов, влияющих на коррупционное 
поведение сотрудников, а также изучение личности 
данной категории преступников выступают 
необходимым условием целенаправленной борьбы 
с опасными, подрывающими авторитет власти 
преступлениями. Коррупция подрывает авторитет 
государственного аппарата, дискредитирует его 
деятельность, содержит угрозу национальной 
безопасности, нарушает принцип построения 
правового государства и демократического 
развития. Сегодня коррупция превращается 
в качественно новый социальный феномен, 
в границах которого происходит сращивание 
административного ресурса государства и 
принципов организации криминального мира. 
Поэтому выявление причин функционирования 
параметров коррупции представляется важной 
задачей политики нашего государства. Об этом 
говорят также последние законодательные акты, 
в частности: Закон Республики Казахстан от 18 
ноября 2015 года «О противодействии коррупции».
Особенно опасна коррупция в органах 

государственной власти, в том числе внутренних 
дел. Чем сильнее государственный орган 
охвачен коррупцией, тем слабее контроль, 
за его инструментами. В законе  определены 
основные принципы  общегосударственной 
политики борьбы с коррупцией, а также 
условия наступления ответственности. В целях 
должного несения государственной службы, 
которая : предусматривает доверие со стороны 
общества и государства и предъявляет высокие 
требования к нравственному и морально-
этическому облику госслужащих, Указом 
Президента от 29 декабря  2015 года 153 
утвержден Этический кодекс государственных 
служащих Республики Казахстан. В соответствии 
с Законами «О  государственной службе», «О 

противодействии коррупции» и общепринятыми 
морально-этическими нормами установлены 
основные стандарты поведения государственных 
служащих, которые должны руководствоваться 
принципами закона, неукоснительно соблюдать 
нормативные правовые акты Республики 
Казахстан, противостоять проявлениям 
коррупции и не допускать использования 
служебной информации в корыстных целях. 
Привлекая общественные организации к 
полноценному сотрудничеству при решении 
проблемы подобного масштаба, государство 
получает шанс на достижение поставленных целей. 
Тем самым решаются сразу три важные задачи: 
ограничивается низовая коррупция, повышается 
эффективность реализации социальных функций 
государства, возрастает доверие общества к власти. 
Невозможно просто отказаться от всех тех 
сфер деятельности, которые служат основной 
для возникновения коррупции в ОГД. Поэтому 
цель борьбы с коррупцией заключается в 
уменьшении ее уровня путем значительного 
повышения степени эффективности системы 
государственного управления. Борьба против 
коррупции должна являться постоянной функцией 
государства и заботой всего общества, а  
государственная служба  должна быть гордостью, 
стимулом и примером для каждого гражданина. 

УГД по Егиндыкольскому району

Жалпыға бірдей декларациялау

Үшінші кезеңде 2024 жылдан бастап заңды 
тұлғалардың басшылары, құрылтайшылары 
(қатысушылары) және олардың жұбайлары, 
жеке кәсіпкерлер және олардың жұбайлары.                                                         
2025 жылғы соңғы кезең азаматтардың қалған 
санаттарын қамтиды.
Активтер мен міндеттемелер туралы 
декларацияны (250.00-нысан) жеке тұлғалар 
жалпыға бірдей декларациялау жүйесіне 
кірген күні жинақталған активтер мен қолда 
бар міндеттемелер бойынша мәліметтерді 
тіркеу үшін жалпыға бірдей декларациялау 
жүйесіне кірген кезде бір рет ұсынады.
Активтер мен міндеттемелер туралы 

декларацияда (250.00-нысан) шет мемлекетте 
жылжымалы және жылжымайтын мүліктің, 
шетелдік банктердегі банк шоттарында ақшаның 
болуы, Қазақстан Республикасынан тыс жерде 
құрылған заңды тұлғаның жарғылық капиталына 
қатысу үлесі көрсетіледі.
Сондай-ақ, Қазақстан Республикасында да, 
шет мемлекетте де бағалы қағаздардың, 
инвестициялық алтынның, зияткерлік меншік 
объектілерінің, АЕК-тің 10000 еселенген мөлшері 
шегіндегі қолма-қол ақша қаражатының, банк 
ұйымдарын қоспағанда, нотариат куәландырған 
құжат болған кезде жеке тұлғалардың бір-бірінің 
алдындағы дебиторлық және кредиторлық 

берешегінің болуы; сондай-ақ жеке тұлғаның 
қалауы бойынша бағалау болған кезде 1000 
еселенген АЕК мөлшерінен асатын қымбат мүлік 
(антикварлық заттар, қымбат суреттер және т.б.) 
көрсетілуі мүмкін.    
Жеке тұлғалардың табыстары мен мүлкін 
жалпыға бірдей декларациялауға қатысты толық 
ақпаратты Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігі Мемлекеттік кірістер комитетінің 
(kgd.gov.kz)  ресми сайтының «Жалпыға бірдей 
декларациялау» бөлімінен алуға болады.                       

Eгіндікөл ауданы бойынша мемлекеттік 
кірістер басқармасы 

Жастар күні

 Егіндікөл ауданында «Жастар» күніне  арналған 
17 тамыз күні орталық спорт кешінінде 
волейбол,футбол,баскетбол, армрестлинг 
және тағы басқа спорт түрлерінен жарыстар 
өтті,бұл жарыстарға арнайы келіп қатысқан 

Ұзынкөл,Тоғанас,Бауман және де басқа 
өңірлерден келген командалар келіп қатысты. 
1,2,3 орын алған командалар арнайы құнды 
сыйлықтармен марапатталды! Ал Кешкі көңіл 
кешін «Жастар» күніне орай  жас белсенділерді  

марапатталудан басталды!  Жастар ресурстық 
орталығы мемлекетіміздегі игілікті шараларға ат 
салысып, қолдауға әрдайым дайын.

А.Таскынбай,
Жастар ресурстық орталығы 

басшысының м.а 

Спортты Егіндікөл
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Жалпыға бірдей декларациялауға байланысты мәселелер
2021 жылғы 1 қаңтардан бастап Қазақстанда 
кезең-кезеңімен жалпыға бірдей декларациялау 
енгізілді. 
Жалпыға бірдей декларациялаудың негізгі 
міндеті:
• әділ салық салуды қамтамасыз ету және 
әлеуметтік саясатты жетілдіру;
• жеке тұлғалардың кірістерін бақылаудың тиімді 
тетігін құру;
• сыбайлас жемқорлық пен көлеңкелі экономика 
деңгейін төмендету.
Мәселен, 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап «кіру» 
декларациясын мемлекеттік қызметшілер мен 
оларға теңестірілген адамдар, сондай-ақ олардың 
жұбайлары – 580 мың адам табыс етті. 
Екінші кезеңде, 2023 жылы мемлекеттік 
мекемелер мен квазимемлекеттік сектордың 
қызметкерлері, сондай-ақ олардың жұбайлары – 
2,1 млн адам табыс етті.
Үшінші кезеңде, 2024 жылғы 1 қаңтардан 
бастап декларацияны заңды тұлғалардың 
басшылары мен құрылтайшылары 
(қатысушылары), дара кәсіпкерлер, сондай-
ақ олардың жұбайлары тапсырады. 3,9 млн. 
жеке тұлға табыс етеді деп жоспарлануда. 
Төртінші кезеңде, 2025 жылғы 1 қаңтардан 
бастап – азаматтардың қалған санаттары 
(мысалы, жеке құрылымдардың қызметкерлері, 
зейнеткерлер, үй шаруасындағы әйелдер, 
студенттер және басқалар) ұсынады. 6,4 млн. 
астам жеке тұлғаны қамту жоспарлануда. 
Жалпыға бірдей декларациялау жүйесіне 
барлығы 13 млн. жуық адам кіруі тиіс.
Үшінші кезең шеңберінде 2024 жылы активтер 
мен міндеттемелер туралы декларацияны кім 
тапсыруы керек?
2024 жылғы 1 қаңтардан бастап декларацияны 
заңды тұлғалардың басшылары мен 
құрылтайшылары (қатысушылары), дара 
кәсіпкерлер, сондай-ақ олардың жұбайлары 
тапсыруға тиіс. 
Бұл талап әрекетсіз және қызметін тоқтатқан 
тұлғаларға да қолданылады.
Азаматтық кодекстің нормаларына сәйкес 
филиалдар мен өкілдіктер заңды тұлғалар 
болып табылмайтындықтан, 2024 жылы 
филиалдар мен өкілдіктердің басшыларында 
декларацияны ұсыну бойынша міндеттеме 
туындамайды (АК 43-бабының 3-тармағы).
Сондай-ақ, 2024 жылы активтер мен 
міндеттемелер туралы декларацияны жеке 
практикамен айналысатын адамдар ұсынбайды.
Декларацияда қандай мәліметтерді көрсету 
қажет?
Жалпыға бірдей декларациялау жүйесі барлық 
азаматтардың активтері мен міндеттемелері 
туралы декларация беруінен тұрады. Онда жеке 
тұлғаның барлық мынадай шетелдік активтері, 
жылжымалы, жылжымайтын мүлкі көрсетіледі:
• шетелдегі жылжымайтын мүлік және көлік;
• шетелдік банктегі 3,5 млн теңгеден жоғары (1 
000 АЕК) ақша;
• шетелдік компаниядағы қатысу үлесі;
• бағалы қағаздар, цифрлық активтер (биткоиндер 
және т. б.);
• үлестік қатысу шарты (тұрғын ғимараттағы 
үлесі);
• инвестициялық алтын (құйма алтын);
• зияткерлік меншік және авторлық құқық 
объектілері;
• 34,5 млн. теңге (10 000 АЕК ) шегінде қолма-қол 
ақша;
• басқа тұлғалармен нотариалды куәландырылған 
қарыз шарттары.  
• құны 3,5 млн. теңгеден асатын басқа да мүлік 
(қалауы бойынша) (мәдени құндылықтар, зергерлік 
бұйымдар, асыл тұқымды жануарлар және т. б.) 
– бағалауды 31.12.2023 жылғы жағдай бойынша 
декларацияны тапсыру мерзіміне дейін (2024 
жылғы 15 қыркүйектен кешіктірмей) жасау қажет.
Кейін жыл сайын кірістер мен мүлік туралы 
декларация (270.00-нысан) ұсынылады, 
онда күнтізбелік жыл ішінде алынған кірістер, 
Қазақстанда және шетелде мүлікті сатып 
алу не иеліктен шығару туралы мәліметтер, 

сондай-ақ оларды иемденуге жұмсалған 
шығыстарды жабудың көздері көрсетіледі.
Осылайша, кірістер мен мүлік туралы 
декларацияда мыналар көрсетіледі:
• кірістер (жалға беруден, жылжымайтын мүлікті, 
көлікті, бағалы қағаздарды сатудан, шетелден 
кірістер және т. б.)
• салық шегерімдері (медициналық қызмет 
шығындары. қызметтер, білім беру, ипотека 
бойынша төлемдер, көп балалы отбасылар үшін 
шегерім)
• өтеусіз алынған мүлікті (жылжымайтын мүлік, 
көлік, бағалы қағаздар, цифрлық активтер және 
т. б.) қоса алғанда, мүлікті сатып алу/иеліктен 
шығару
• қымбат мүлікті сатып алу көздері 
• бағалы қағаздар, цифрлық активтер (биткоиндер 
және т. б.)
• үлестік қатысу шарты (тұрғын үй ғимаратындағы 
үлесі)
• инвестициялық алтын (құйма алтын)
• жеке тұлғалардың нотариалды куәландырылған 
қарыз шарттары 
• шетелдік компаниядағы қатысу үлесі
• шетелдегі жылжымайтын мүлік және көлік
• шетелдік банктегі 7,3 мың АҚШ долларынан (1 
000 АЕК) асатын ақша
Декларацияны ұсыну тәсілдері мен мерзімі?
Декларацияны 2024 жылғы 15 қыркүйекке 
дейін тұрғылықты жері бойынша тапсыру қажет. 
Декларацияны «Салық төлеуші кабинеті», 
«Электрондық үкімет» веб-порталдары, 
«e-salyqАzamat», Halyk, Bank CenterCredit мобильді 
қосымшалары арқылы ұсынуға болады. Сондай-
ақ азаматтар декларацияны қағаз нұсқада пошта 
арқылы немесе өздері барып ұсынуға құқылы.
Декларацияны тапсыруға қалай дайындалуға 
болады?
Шетелдегі және Қазақстандағы активтерді 
барынша дұрыс декларациялау қажет. Кейіннен 
активтер құны салық салынатын кірісті айқындау 
кезінде ескерілетін болады.
Сондықтан декларацияны толтыру алдында:
1) тиісті растайтын құжаттарды дайындауды;
2) 31.12.2023 жылға дейін ақшалай қаражатты (34,5 
млн теңгеден астам) банктік шоттарда салуды;
3) бастапқы декларация берілген күнге 
дейін 2023 жылғы 31 желтоқсандағы 
жағдай бойынша борыштар мен 
талаптарды нотариалды куәландыруды;
4) декларация берілген сәтке дейін 2023 жылғы 
31 желтоқсандағы жағдай бойынша бірлігінің құны 
3,5 млн теңгеден асатын мүлікті бағалауды;
5) Қазақстанда активтер мен міндеттемелердің 
бар-жоғын:
 бағалы қағаздар бойынша: https://portal.kacd.kz;
 тұрғын үй құрылысына үлестік қатысу 
туралы шарттар бойынша: https://homeportal.
kz; https://www.gov.kz/services/3910?lang=ru;
зияткерлік меншік, авторлық құқық объектілері 
бойынша: https://gosreestr.kazpatent.kz;
сенімгерлік басқаруға берілген мүлік 
бойынша: https://egov.kz/cms/ru/services/
pass077_mu сайттарда тексеруді ұсынамыз;
Дебиторлық/кредиторлық берешектің (қарыз 
шартының) болуы бойынша сұрау салуды Doculite 
жүйесі арқылы Республикалық нотариаттық 
палатаға жолдау қажет.
Жеке тұлғаның берешегін декларациялау
Активтер мен міндеттемелер туралы «кіру» 
декларациясын толтыру кезіндегі шарттардың бірі 
2023 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша 
борыштар мен талаптарды көрсету болып 
табылады.
Яғни, азаматтар декларацияда басқа жеке 
немесе заңды тұлғалар алдындағы қарыздарын 
көрсетуі керек. Сондай-ақ, басқа тұлғалардың 
осы жеке тұлғаға қайтаруы тиіс қарыздары 
көрсетіледі.
Салық кодексінің нормаларына сәйкес қарыз 
шарттары нотариалды куәландырылуға тиіс (СК 
631-бабының 2-тармағы).
Шарттардың нотариалды куәландырылуы 
жеке тұлғаның борышы мен міндеттемелерінің 
мөлшерін дұрыс көрсетуді қамтамасыз етеді. 

Шарттарды куәландыру тәртібі «Нотариат 
туралы» ҚРЗ 8-тарауымен регламенттеледі, 
нотариаттық іс-әрекеттерді жасау мерзімдері 
40-бапта айқындалған (барлық қажетті құжаттар 
ұсынылған және мемлекеттік баж төленген күні).
Осылайша, шарттар мен өзге де құжаттар 
бастапқы декларация берілген сәтке дейін 
(ұсыну мерзімі 2024 жылғы 15 қыркүйекке дейін) 
нотариалды куәландырылуы тиіс. Республикалық 
нотариаттық палата 2024 жылғы 15 қыркүйекке 
дейінгі кезеңде көрсетілген шарттарды (2023 
жылғы 31 желтоқсанға дейін жасалған) 
куәландыру бойынша жеке тұлғалардың құқығын 
растады.
Қарыздар мен міндеттемелерді бастапқы 
декларацияда ғана көрсетуге қажет екенін 
назарға саламыз, тиісті салық есептілігіне 
өзгерістер мен толықтырулар енгізуге жол 
берілмейді (СК 211-бабы 5-тармағының 7) 
тармақшасы).
Банктік қарыз шарттары декларацияда 
көрсетілуге жатпайды.
Сонымен қатар, заңды тұлғалармен (микроқаржы 
ұйымдарын қоса алғанда) жасалған қалған 
шарттар декларацияда көрсетілуге жатады.
Қарыз шарттарын куәландыру тәртібіне 
байланысты туындайтын барлық мәселелер 
бойынша консультация алу үшін өңірлік 
нотариаттық палаталарға жүгіну қажет 
(нотариаттық палаталардың мекенжайлары 
www.notariat.kz сайтында орналастырылған).
Қолма-қол ақшаны декларациялау
Жалпыға бірдей декларациялау азаматтарға 
кірістерінің мөлшеріне қарай әділ салық салуды 
қамтамасыз етуі тиіс. Салық төлеуден жалтарған 
адамдарды анықтау көлеңкелі экономика деңгейін 
төмендетуге мүмкіндік береді.
Көлеңкелі айналымдарды қысқартудың тиімді 
әдістерінің бірі азаматтарымыздың өмірінің 
ажырамас бөлігіне айналған қолма-қол 
ақшасыз төлемдерге көшу болып табылады. 
Қазақстанда 9 айдың қорытындысы бойынша 
қолма - қол ақшасыз төлемдердің үлесі 86% - 
ға дейін өсті (өткен жылы-82%), бұл Қазақстан 
қаржыгерлері қауымдастығының деректері. 
Ересектерден басқа, 6 жастан асқан балалар 
да қолма-қол ақшасыз төлемдерді белсенді 
пайдаланады, ата-аналардың 41,4% - ы 
балаларына карта ресімдеген (Kursiv Research 
әлеуметтанулық зерттеулер орталығының 
деректері).
Азаматтардың банктік салымдарының 
сақталуын 19 банк қатысатын салымдарға 
кепілдік берудің мемлекеттік жүйесі қамтамасыз 
етеді. 20 млн теңге мөлшерінде депозиттерді 
қайтаруға мемлекет кепілдік береді. 
Ақшаны депозиттерге орналастыру олардың 
сақталуына ғана емес, инфляциядан қорғауға да 
кепілдік береді.
Осыған байланысты банктердегі жеке 
тұлғалардың депозиттерінің саны 16,9 млн-
нан 19,8 млн-ға дейін ұлғайды, жылдық өсім 
14,3% құрады, депозиттердің жалпы көлемі 
18,6 трлн теңгені құрайды. (Қазақстандық 
салымдарға кепілдік беру қорының деректері).
Елдегі айналымда қолма-қол ақшаның болмашы 
көлемін ескере отырып, декларациялау 
кезінде әрбір азамат 34,5 млн теңгеден (10 
000 АЕК) аспайтын сомада қолма-қол ақшаны 
көрсете алады.  Өзге ақшалай қаражаттың 
болуын екінші деңгейдегі банктер растайды.
Салық кодексінде банктердің салық органдарына 
салық төлеушілердің банктік шоттары туралы 
мәліметтерді ұсыну міндеті көзделген (Салық 
кодексінің 26-бабы).
Бұл талап Конституцияның нормаларына қайшы 
келмейді, себебі бұл құқықты шектеуге заңда 
тікелей белгіленген жағдайларда және тәртіппен 
жол беріледі (Конституцияның 18-бабының 
2-тармағы).
Осыған байланысты, «Банктер және банк қызметі 
туралы» Заңның (50-бап) және Салық кодексінің 
(30-бап) нормалары салық салу мақсаттары үшін 
банк құпиясын ашуды көздейді.
Шетелдегі және Қазақстандағы активтерді 
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барынша дұрыс декларациялау қажет екендігіне 
назар аударамыз. Кейін активтердің құны салық 
салынатын кірісті айқындау кезінде ескерілетін 
болады.
Басқа да мүлік пен сыйлықтарды декларациялау
Азаматтар активтер мен міндеттемелер туралы 
декларацияда қалауы бойынша құны бірлігіне 3,5 
млн.теңгеден (1 000 АЕК) асатын бағалы мүлікті 
көрсете алады.
Мұндай мүлікке Қазақстан Республикасында 
да, шетелде де бар кез келген қымбат мүлік, 
мысалы, мәдени құндылықтар, зергерлік 
бұйымдар, асыл тұқымды жануарлар 
және басқа да бағалы мүлік, сондай-ақ 
аяқталмаған құрылыс объектілері жатады.
Көрсетілген мүлік 2023 жылғы 31 желтоқсандағы 
жағдай бойынша бағалау құны болған кезде 
декларацияланады. Бұл ретте бағалауды 
декларация табыс етілген сәтке дейін (2024 
жылғы 15 қыркүйектен кешіктірмей) жасау қажет.
Бағалы сыйлықтар, егер олар мынадай түрде 
алынса, декларацияланады:
шетелде тіркелген жылжымайтын мүлік және 
көлік, шетелдік компаниядағы үлестер. Бұл 
ретте Қазақстанда тіркелген пәтер, көлік, 
заңды тұлғаның жарғылық капиталындағы 
қатысу үлестерін көрсетудің қажеті жоқ;
34,5 млн. теңге (10 000 АЕК) шегінде қолма-қол 
ақша сомасы;
тұрғын үй құрылысындағы үлес, бағалы қағаздар, 
цифрлық активтер, инвестициялық алтын.
басқа да мүлік - егер мұндай сыйлықтың бірлігі 
үшін құны 3,5 млн.теңгеден (1000 АЕК) асатын 
болса, қалауы бойынша көрсетіледі. Мұндай 
бағалауды тәуелсіз бағалаушы 2023 жылғы 31 
желтоқсандағы жағдай бойынша жүргізуі тиіс.
Жануарлар мен құстарды декларациялау
Активтер мен міндеттемелер туралы 
декларацияда азаматтар құны бірлігіне 3,5 млн.
теңгеден (1000 АЕК) асатын асыл тұқымды 
жануарлар мен құстарды өз қалауы бойынша 
декларациялай алады. Мысалы, асыл тұқымды 
жылқы, экзотикалық жануар немесе құс.
Өз қажеттіліктерінде өсіретін немесе 
пайдаланатын жануарлар мен құстарды 

декларациялаудың қажеті жоқ. Ауыл 
шаруашылығы және үй жануарлары бойынша 
мәліметтерді мемлекеттік кірістер органдары 
уәкілетті органдардан алады.
Салық органдары шетелдік көздерден түсетін 
кірістер туралы қалай біледі?
Қаржы министрлігі 2021 жылдан бастап шетелдік 
банктердегі шоттарға түскен қазақстандық 
азаматтардың кірістері туралы мәліметтер алады. 
Бұл мәліметтер Салық істері жөніндегі өзара 
әкімшілік көмек туралы конвенция шеңберінде 
(Страсбург, 1988 жылғы 25 қаңтар) қаржы 
шоттары туралы ақпаратты автоматты түрде 
алмасу туралы құзыретті органдардың көпжақты 
келісіміне (бұдан әрі – CRS) сәйкес келіп түседі.
Жыл сайын 80 елден ақпарат келіп түседі, негізгі 
елдер - БАӘ, Ұлыбритания, Түркия, Франция 
және басқалар.
Келіп түскен мәліметтер жеке табыс салығы 
бойынша салық міндеттемелерін айқындау 
мақсатында ғана салықтық әкімшілендіру үшін 
пайдаланылады.
Декларацияны түзету
Азаматтар кез келген қате немесе анық емес 
көрсетілген мәліметтерді Салық кодексінде 
көзделген талап қою мерзімі шегінде қосымша 
декларация беру арқылы дербес жоюға құқылы.
Жеке тұлғалардың кірістеріне салықтық бақылау 
қалай жүргізіледі? 
Бастапқыда автоматты камералдық бақылау 
– жеке тұлғалардың шығыстарына мониторинг 
келесідей жүргізіледі:
декларацияның болуы/болмауы тексеріледі;
декларацияда кірістер мен мүлікті көрсетпеу 
және кірістерді төмендету фактісі анықталады.
Одан кейін камералдық бақылау қорытындылары 
бойынша бұзушылықтарды жоймаған азаматтарға 
қатысты салықтық тексеру жүргізіледі.
Ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету және 
деректердің таралып кетуіне жол бермеу үшін 
қандай кепілдіктер бар?
Мемлекеттік кірістер комитетінің ақпараттық 
жүйелері интернетке шықпай-ақ жабық контурда 
жұмыс істейді. Бұл салық төлеушілерден алынған 
барлық мәліметтердің сақталуын қамтамасыз 

етеді. 
Мемлекеттік техникалық қызмет тоқсан сайын 
мемлекеттік кірістер комитеті жүйелерінің 
ақпараттық қауіпсіздігін қамтамасыз ету 
мониторингін жүргізеді.
Сонымен қатар, декларацияларға әкімшілік және 
қылмыстық жауапкершілікті қоса алғанда, дербес 
жауап беретін қызметкерлердің шектеулі тобы қол 
жеткізе алады.
Жеке тұлғалардың әкімшілік жауапкершілігі
Декларацияны бірінші рет ұсынбағаны үшін 
ескерту, бір жыл ішінде қайталап бұзғаны үшін 
– 51 750 теңге (15 АЕК) мөлшерінде айыппұл 
қарастырылған.
Декларацияда толық емес, анық емес 
мәліметтерді бірінші рет ұсынғаны үшін – ескерту, 
бір жыл ішінде қайталап бұзғаны үшін – 10 350 
теңге (3 АЕК) мөлшерінде айыппұл (ӘҚБтК 272-
бабы) қарастырылған.
Салық салу объектілерін жасырғаны үшін 
жыл ішінде алғаш рет – төленбеген салықтар 
сомасынан 200% айыппұл, қайталап бұзғаны үшін 
- 300% мөлшерінде айыппұл (ӘҚБтК 275-бабы) 
қарастырылған.
Егер жеке тұлға декларацияны тапсырғысы 
келмесе және жыл сайын әкімшілік айыппұл 
төлеуге дайын болса не болады?
2025 жылдан бастап жеке тұлғаның активтері 
мен міндеттемелері, кірістері мен мүлкі туралы 
декларацияны ұсынбауы мұндай жеке тұлғаның:
жеке тұлғаның дербес салық салуға жататын 
кірістері;
мүлікті сатып алу, иеліктен шығару, өтеусіз алу 
фактісі (СК 633-бабы) болмауының растамасы 
болып есептеледі.
Мұндай адам мүлікті сатып алған жағдайда оның 
құны кіріс деп танылады және табыс салығы 
салынады (СК 72-бабы).
Сонымен қатар, салық салу объектілерін 
жасырғаны үшін төленбеген салықтар сомасынан 
200% айыппұл, қайта бұзғаны үшін 300% айыппұл 
қарастырылған.

Егіндікөл ауданы бойынша МКБ 

О введении всеобщего декларирования
с 1 января 2021 года в Казахстане введено 
поэтапное всеобщее декларирование.
Основной задачей всеобщего декларирования 
является:
•обеспечение справедливого налогообложения и 
совершенствование социальной политики;  
•снижение уровня коррупции и теневой 
экономики.
На третьем этапе, с 1 января 2024 года, 
декларацию представят руководители и 
учредители (участники) юридических лиц, 
индивидуальные предприниматели, а также 
их супруги. По области количество таких лиц 
составляет чуть более 93,0 тысяч человек.   
В первый год вхождения в систему всеобщего 
декларирования обязаны представить 
Декларацию об активах и обязательствах (форма 
250.00). В последующие годы представляется 
Декларация о доходах и имуществе (форма 
270.00). 
Декларация об активах и обязательствах (форма 
250.00) представляется для фиксации накопленных 
активов и обязательств на дату вхождения в 
систему декларирования. При этом сведения  
о  зарегистрированном в уполномоченных 
органах Республики Казахстан недвижимом 
имуществе и транспортных средствах отражать 
в декларации не надо, так как данные сведения 
имеются в органах государственных доходов.
Отражению подлежит имущество, 
зарегистрированное в иностранном государстве.
К данному перечню имущества относится: 
-недвижимое имущество;
-земельные участки; 
-транспортные средства; 

-деньги на банковских счетах в иностранных 
банках, в сумме, превышающей 1000-кратный 
размер минимального расчетного показателя (3 
450 000 тенге). 
Вместе с тем, необходимо указать данные об 
имуществе в Республике Казахстан и (или) за ее 
пределами, такими как:   
-доля в жилом здании по договору о долевом 
участии в жилищном строительстве; 
-доля участия в уставном капитале юридического 
лица, созданном за пределами Республики 
Казахстан; 
-ценные бумаги;
-инвестиционное золото;
- объекты интеллектуальной собственности, 
авторского права. 
Также, указываются наличные деньги в сумме, 
не превышающей 10 000-кратного размера 
минимального расчетного показателя (34,5 млн 
тенге), если сумма наличных превышает 34,5 
млн. тенге необходимо разместить на счета в 
банках второго уровня.

Подлежит отражению задолженность 
других лиц перед физическим лицом 
(дебиторской задолженности) и (или) 
задолженности физического лица перед 
другими лицами (кредиторской задолженности) 
при наличии нотариального договора. 
Здесь хотелось бы обратить внимание, 
что в соответствии с нормами Налогового 
законодательства сведения, касаемые 
дебиторской/ кредиторской задолженности, 
не подлежат изменениям и дополнениям. 
Соответственно нотариальное заверение 

необходимо произвести на дату 31.12.2023 года 
и не позднее даты предоставления декларации.
В случае наличия дорогостоящего имущества, 
к примеру, произведений искусства и тому 
подобное, стоимость за единицу которого 
превышает 1 000-кратного МРП (3 млн 450 тысяч 
тенге) физическое лицо по желанию вправе 
указать данное имущество в декларации при 
наличии оценочной стоимости на 31.12.2023 года.
Декларация предоставляется по месту 
жительства не позднее 15 сентября 2024 года. 
Декларацию об активах и обязательствах можно 
представить в электронном виде через Кабинет 
налогоплательщика, Портал «электронного 
правительства» (egov.kz), мобильные приложения 
eSalyk mobile и eGov mobile, и в банковских 
приложениях Halyk, Kaspi, Банк Центр Кредит.    
Сейчас начинается период летних отпусков и 
во избежания пиковых  нагрузок на сервера 
органов госдоходов рекомендуем не затягивать с 
сдачей налоговой деклараций и заблаговременно 
представить декларацию.
На платформе единого республиканского номера 
1414 запущен Контакт центр для разъяснений 
всеобщего декларирования.
Более подробная информация опубликована на 
официальном сайте Комитета государственных 
доходов Министерства финансов Республики 
Казахстан (kgd.gov.kz) в разделе «Всеобщее 
декларирование».

УГД по Егиндыкольскому району
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Біздің газетке жазылуды кез-келген «Қазпошта» 
АҚ бөлімшесінде  рәсімдеуге болады. Басылымға 
жазылудың біржылдық бағасы - 3183 теңге, 
жартыжылға-1592 теңге. Газеттің шығу мерзімі 
- аптасына бір рет, дүйсенбі күндері. Газеттің 
электрондық нұсқасына жазылуды редакцияның
бухгалтериясында рәсімдеуге болады.
Сіз газеттің шығарылымын PDF форматында өзіңіздің 
электрондық поштаңыздың мекен-жайына газетті 
баспаханаға тапсыру кезінде ала-аласыз. Газеттің 
электрондық нұсқасына жазылымның бағасы -1000 
теңге. Газеттің жартыжылдық жазылымын редакциядан 
алу (Победа көшесі,7) -1300 теңге.
Жазылымның бұл нұсқасын Сіз редакцияның 
бухгалтериясында рәсімдей аласыз.
Егер де сіз біздің газетке жазылып, ол сізге келмесе 
немесе барлық нөмірлері бірдей келмесе, осы 
факт туралы «Алтын астық» редакциясына: 2-13-
69 телефоны бойынша хабарласуыңызды өтінеміз.
Газет мемлекеттік және орыс тілдерінде жарық көреді. 
Сіз біздің газеттен өзіңізге қызықты әрі пайдалы 
мәліметтер аласыз, аудан жаңалықтарын білетін 
боласыз, өзіңіздің және әріптестеріңіздің фотосуреті 
мен материалдарын көре аласыз! Біздің газет Егіндікөл 
ауданының тыныс- тіршілігіне немқұрайлы қарамайтын 
барлық жандар үшін үлкен  сүйіспеншілікпен 
шығарылады.

Газетке жазылу жалғасуда

Редакцияның мекен-жайы: 020600 Ақмола облысы, Егіндікөл ауылы, Победа көшесі, 7. Тел/факс:2-1369, Электронды пошта: egindikolinfo@mail.ru

Меншік иесі: «Егіндікөл 
info» жауапкершілігі шектеулі 
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Михайловна

Жарнама мен хабарландырулардың мазмұны үшін 
жауапкершілік жарнама берушіге  жүктеледі

Жарнама берушілер жіберген  қателіктер бойынша 
шағымдар жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде 

қабылданады
Жарияланған материалдар редакцияның көзқарасына сәйкес 

болмауы  мүмкін

Газет « Алтын астық «газетінің 
редакциясында дайындалды, 

терілді, жинақталды. 
Нұр-Сұлтан қаласы,  Жұбанов 

көшесі 24/1 «Дунасарова А. Д.» ЖК 
басылып шықты

Мемлекеттік тілдегі 
материалдарға 

жауапты  
Балшых Ахмарал

Жинақтаушы оператор 
Алиева Анастасия

Тіркеу куәлігі №15838-Г 
17.02.2016 ж. Қазақстан 

Республикасының Ақпарат 
министрлігі берген
Таралымы 505 дана

аптасына 1 рет 
дүйсенбі күндері шығарылады.

 15  тамыз күні Бурабай ауданы «Оқжетпес» 
мәдениет үйінде Облыстық халық шығармашылық 
және мәдени демалыс орталығының 
ұйымдастыруымен Ақмола облысының 85 
жылдығына орай «Көркіңнен айналайын, 
Көкшетауым»  атты аймақтық өнер фестивалі 
өтті.Өңірлік өнер додасына Ақмола,Қостанай, 

Жарайсыңдар, «Шабыт» қыздары!

Солтүстік Қазақстан облыстарынан 
шығармашылық ұжымдар мен орындаушылар 
қатысты. Егіндікөл ауданы мәдениет үйінің 
Куанышева Асемгуль жетекшілік еткен 
«Шабыт» би тобы қатысып диплом және бағалы 
сыйлықтармен марапатталды.Құттықтаймыз!

Лучший сельский клуб

Культурно-досуговый центра села Узынколь 
принимает участие в областном конкурсе «Лучший 
сельский клуб», который будет проходить 12 по 28 
августа, а итоги будут подведены в ноябре текущего 
года. С привественным словом заместитель 
акима Егиндыкольского района Әбіш Қ.Қ. встретил 
областную комиссию, в составе которых были 
специалисты Управления культуры Акмолинской 
области и Областного центра народного 
творчества.
Цель данного конкурса -  оказание поддержки, 
популяризации, развития и повышения 
социального статуса культуры в сельской 
местности.
Культурно-досуговый центр села Узынколь открыл 

свои двери перед сельчанами в 2022 году после 
капитального ремонта. Светлое, просторное, 
теплое   и   уютное   здание по сей день радуют 
детишек и молодежь. В КДЦ на данный момент 
работают творческие кружки, спортивные секции, 
которые могут посещать любой житель села. За 
два года работы воспитанники КДЦ показывали 
достойные результаты на районных и областных 
конкурсах. Также выражаем благодарность за 
неоднократную спонсорскую помощь  директору 
ТОО «Ушаково АГРО» Искакову Б.И. и поддержу 
акима села Сулейменову С.О. А нашим участник 
областного конкурса удачи и твроческих успехов!

Ж.Рахметова
методист РДК

Поправка 
В газете «Алтын астық» от 26 августа 2024 года № 32 
( 606 ) опубликовано извещение  о проведении конкурса 
по предоставлению права временного возмездного 
землепользования (аренды) для ведения крестьянского 
хозяйства, сельскохозяйственного производства 
сроком на 10 лет, который состоится 16 октября 2024 
года, в извещение вносятся следующие изменения :
-  лот № 1 (31 гектар) состав угодий  пашня;
-  прием заявок с 25 сентября 2024 года. 

 Как получить дубликат 
свидетельства о рождении

Бывают случаи, когда казахстанцы сталкиваются 
с проблемой утери или порчи свидетельства о 
рождении. Филиал Госкорпорации по Акмолинской 
области сообщает, что дубликат документа можно 
заказать в центре обслуживания населения.
Отметим, что с начала года в Акмолинской области 
отделами РАГС было выдано более 7 тысяч повторных 
свидетельств о рождении.
Срок оказания государственной услуги 3 рабочих 
дня, при отсутствии акта в информационной 
системе ЗАГС, продлевается, но не более чем 15 
календарных дней. Услуга оказывается по принципу 
экстерриториальности, то есть получить ее можно 
в любом ЦОНе. Госпошлина за выдачу повторного 
свидетельства о рождении составляет 3864 тенге.
К слову, услуга также реализована на портале 
электронного правительства

Отдел Егиндыкольский районный ЦОН

Подписку на нашу газету вы можете оформить в любом 
отделении АО «Казпочта». Cтоимость годовой подписки 
на издание составляет 3183 тенге, полугодовой – 1592 
тенге. Периодичность выхода газеты – один  раз в 
неделю по понедельникам. Подписка на электронную 
версию газеты Вы можете оформить в бухгалтерии 
редакции. Вы будете получать выпуски газеты в формате 
PDF на свой адрес электронной почты в момент 
сдачи газеты в типографию. Стоимость полугодовой 
подписки на электронную версию газеты –1000 тенге.
Подписка полугодовая с получением газеты в редакции 
(ул. Победы,7) – 1300 тенге. Оформить этот вариант 
подписки Вы можете в бухгалтерии редакции.
Если Вы подписались на нашу газету, и она к Вам 
не пришла или пришли не все номера, то просим 
сообщить об этом факте в редакцию «Алтын астық» по 
телефону: 2-13-69.
Газета издается на государственном и русском 
языках. В нашей газете вы найдете для себя много 
интересного и полезного, будете в курсе новостей 
в районе, увидите  материалы и фото себя и своих 
коллег!
Газета с любовью издается для всех, кто 
неравнодушен к жизни в нашем Егиндыкольском 
районе.


